Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró, Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

INDICAÇÃO Nº ____/2023

INDICO NOS TERMOS REGIMENTAIS AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR RODRIGO LIMA,
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, RN, QUE PROMOVA O
SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA ANTÔNIO
DELMIRO DE MEDEIROS, MOSSORÓ RN.

O vereador que este subscreve, em conformidade com o regimento interno desta
Casa, requer que: Após a aprovação do plenário, seja indicado ao Sr. Rodrigo Lima,
Secretário de Infraestrutura, que promova o serviço de pavimentação da Rua Antônio
Delmiro de Medeiros,bairro Belo Horizonte, Mossoró, RN.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras

Considerando as constantes cobranças dos Munícipes que ali residem eu, como
representante do povo de Mossoró, levo ao conhecimento do Sr. Prefeito de Mossoró e do
Dr. Secretário de Infraestrutura este pleito.

Lembro ainda, que esta ação contribuirá para melhoria da qualidade de vida
daqueles que ali residem.

SALA DAS SESSÕES “JOÃO NICERAS DE MORAIS”
Mossoró, RN, 27 de Outubro de 2023.

Wiginis do Gás
Vereador – Podemos